
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32300620
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE ASIGURARE DE RASPUNDERE
CIVILA AUTO RCA

Data publicare: 27.12.2022 11:38

Cod si denumire CPV: 66516100-1 Servicii de asigurare de
raspundere civila auto (Rev.2)

Data finalizare: 28.12.2022 13:34

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 27.12.2022 12:00

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.12.2022 13:34

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: Allianz - Tiriac Asigurari S.A.

CUI: 1605884 CUI: 6120740

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Caderea Bastiliei , nr. 80-84, Sector: -, Judet:
Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 010616

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 212082222

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: irina.dumitru@allianztiriac.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.allianztiriac.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Polițe RCA- 43 vehicule conform tabel anexat - 52.401 lei, plata in
patru rate; Perioada asigurata: 12 luni;

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata PLATA IN 4(PATRU) RATE

Documente atasate Tabel vehicule.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE ASIGURARE DE
RASPUNDERE CIVILA AUTO

Solicitata: 1 Pret estimat: 52.401,00

Numar de referinta: d14 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 52.401,00

Pret de catalog: 52.401,00 RON/bucata Valoare estimata: 52.401,00

Cod si denumire CPV: 66516100-1 - Servicii
de asigurare de raspundere civila auto
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 52.401,00

Descriere: Polițe  RCA- 43 vehicule- 52.401 lei, plata in patru rate
CPV: 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto;
Perioada asigurata: 12 luni;

Conditii participare: Oferta se va intocmi in lei, fara TVA, unitar si per total cantitate servicii.

TOTAL Valoare de vanzare: 52.401,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32300620 / 27.12.2022 11:38 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.12.2022 08:25



Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA32300783
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE ASIGURARE A
AUTOVEHICULELOR-CASCO

Data publicare: 27.12.2022 11:46

Cod si denumire CPV: 66514110-0 Servicii de asigurare a
autovehiculelor (Rev.2)

Data finalizare: 28.12.2022 13:35

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 27.12.2022 11:59

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.12.2022 13:35

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: Allianz - Tiriac Asigurari S.A.

CUI: 1605884 CUI: 6120740

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Caderea Bastiliei , nr. 80-84, Sector: -, Judet:
Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 010616

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 212082222

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: irina.dumitru@allianztiriac.ro

Website: www.secom-mehedinti.ro Website: www.allianztiriac.ro

Informatii cumparare directa

Descriere – CASCO, toate riscurile - 2 vehicule ( MH01SEC SI MH18ACD)-
PRIMA = 6687 lei/AN, plata in doua rate Perioada asigurata: 12 luni;

Conditii de livrare UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2

Conditii de plata plata in doua rate

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE ASIGURARE A
AUTOVEHICULELOR

Solicitata: 1 Pret estimat: 6.687,00

Numar de referinta: d17 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 6.687,00

Pret de catalog: 6.687,00 RON/bucata Valoare estimata: 6.687,00

Cod si denumire CPV: 66514110-0 - Servicii
de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

Valoare de vanzare: 6.687,00

Descriere: Denumirea achizitie: 66514110-0 Servicii de asigurare a autovehiculelor – CASCO

Casco,  toate riscurile- 2 vehicule ( MH01SEC SI MH18ACD)-PRIMA =  6687 lei/AN,  plata in doua rate

Perioada asigurata: 12 luni;

Conditii participare: Oferta se va intocmi in lei, fara TVA, unitar si per total cantitate servicii.

TOTAL Valoare de vanzare: 6.687,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA32300783 / 27.12.2022 11:46 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 29.12.2022 08:27


